CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN TRÍCH SAO KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường ……………………………………………………..………

I- KHAI BÁO THÔNG TIN

1. Họ và tên tôi là: ……………………………………………………… Nam, Nữ: …………………
2. Sinh ngày:……./……/....……; Nơi sinh (huyện, tỉnh):………………….…….……………………
3. Nơi thường trú:   Thôn ……………………….; Xã(Phường): ……………....…………………….; Huyện(Quận): ……………………………..……; Tỉnh (TP):…………………………………………

4. Số chứng minh nhân dân:……………………………………..………………………………..……
5. Là học sinh của Trường: ……………………………………….……………………………; thuộc các năm học:……………-…………………..(lớp 10); :……………-…………..…..…(lớp 11); :……………-…………………..(lớp 12)
Để hoàn thiện hồ sơ đăng ký sơ tuyển vào Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội, kính đề nghị Nhà trường xem xét và trích sao kết quả học tập trong 3 năm học của tôi tại Trường.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

………., ngày……tháng ……. Năm……
Người làm đơn

II- TRÍCH SAO KẾT QUẢ HỌC TẬP CỦA HỌC SINH………………………………………….
1. Lớp 10, năm học: …………………………..…….-…………………………………………………

- Xếp loại học lực:………………………………………………………………………………………

- Xếp loại hạnh kiểm:……………………………………………………………………………………

2. Lớp 11, năm học: ……………………………  ….-………………………………………….………

- Xếp loại học lực:………………………………………………………………………………………

- Xếp loại hạnh kiểm:……………………………………………………………………………………

3. Học kỳ 1 Lớp 12, năm học: …………………………..…….-………………………………………
- Xếp loại học lực:………………………………………………………………………………………

- Xếp loại hạnh kiểm:……………………………………………………………………………………

- Điểm tổng kết môn tiếng Anh lớp 12:…………………………………………………………………
                                                                     ………….., ngày ……. tháng … năm…….
 HIỆU TRƯỞNG

                                                                                              (Ký tên và đóng dấu)